INDICAÇÃO Nº 815/2013
Solicita colocação de placas de denominação nas Ruas José Benedito do Carmo, Aniseta dos Santos e Pedro Marcelino do Carmo, no bairro do Carmo, denominadas pela Lei nº 3546/2010.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas de denominação nas Ruas José Benedito do Carmo, Aniseta dos Santos e Pedro Marcelino do Carmo, no bairro do Carmo, denominadas pela Lei nº 3546/2010.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2013 - 10:42:48 03395/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário